

Nauticon ApS

Klintvej 158D st 5
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
5. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Lars Stranning Jonasson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nauticon ApS
Klintvej 158D st 5
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 39944332

Regnskabsår: 05/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter Nauticon ApS. har i første driftsperiode haft sejlsundervisning i udlandet som primær aktivitet, hvor der er gennemført seks kurser på Mallorca, hver af en uges varighed. Kurserne har haft en belægning på 95-100%, hvilket må siges at være meget tilfredsstillende. Sekundært har virksomheden i begrænset omfang udført psykoterapeutisk behandling, hvilket i perioden alene er blevet betragtet som et supplerende forretningsområde. Fremadrettet bliver de internationale kurser i sejlsundervisning gennemført i et særskilt selskab, Danish International Sailing School ApS., med Nauticon ApS. som supervisor, med henblik på et øget fokus på dette forretningsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 33.810 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona-krisen kaster skygger over 2020 og kommende år, hvorfor der forudses udfordringer for indtjeningsgrundlaget. Virksomheden er økonomisk sund og har ikke nogen udeståender, men der forventes en nedgang i omsætningen. Til at imødegå denne udfordring arbejdes der på udvikling af andre forretningsområder.

Resultatopgørelse 5. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		44.402
Resultat af ordinær primær drift		44.402
Andre finansielle indtægter		5.000
Andre finansielle omkostninger		-6.066
Ordinært resultat før skat		43.336
Andre skatter		-9.526
Årets resultat		33.810
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		33.810
I alt		33.810

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.704
Tilgodehavender i alt		131.704
Likvide beholdninger		106.392
Omsætningsaktiver i alt		238.096
Aktiver i alt		238.096

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		33.810
Egenkapital i alt		83.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.744
Skyldig selskabsskat		9.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.286
Gældsforpligtelser i alt		154.286
Passiver i alt		238.096

Egenkapitalopgørelse 5. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		0	33.810	33.810
Egenkapital, ultimo	50.000	0	33.810	83.810

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret